
 
 

Alla kontaktuppgifter till styrelsen mm hittar du på hemssidan och på anslagstavlan i entrén. 
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AKTUELLT FRÅN BRF BLÅVALENS STYRELSE 

oktober 2023 

Nedan finner du information kring aktuella ärenden från styrelsemötet i oktober. 
Använd föreningens hemsida för mer detaljerad information. 
 
 

 Justering av de nya radiatorerna genomfördes vecka 36. Under vecka 41 kommer återstående 
radiatorer att installeras av QSEC.  
 

 Värmen har satts igång. Kontroll av radiatorerna, kommer att göras när det är ca +5 grader 
utomhus, dock senast under november. Om radiatorerna inte blir varma, ber vi er felanmäla till 

Nabo, kontaktuppgifter finns på hemsidan. Vänligen lufta inte radiatorerna på egen hand! 
 

 Stickprovs OVK kommer att genomföras vecka 42. Berörda lägenheter kommer att informeras 

av ATK, firman som utför kontrollen. 
 

 Rensning i cykelförråden skedde den 18 oktober. Ett trettiotal cyklar samt barnvagnar, pulkor 
och snowracers som inte var märkta togs omhand.  Kontakta vår fastighetsskötare Fredrik om 
du missat att märka din cykel eller barnvagn. Omhändetagna prylar förvaras i 3 månader. 
 

 Garageportarna har varit trasiga från och till de senaste månaderna. Om du upptäcker att 
porten inte fungerar kontakta Västsvanska port på telefonnummer du finner i anslutning till 
porten. Om taggsystemet inte svarar kontakta Newsec; tsgbg@newsec.se . 

 

 Det slängs en hel del avfall i vårt soprum som egentligen inte skall slängas där. Det finns tydliga 
skyltar vad som kan slängas i de olika kärlen. Undrar du över något så finns mer info på 
hemsidan. 
Vitvaror och skrymmande möbler skall inte ställas i soprummet. De måste då tas omhand av 
vår fastighetsskötare vilket dels innebär en extra kostnad som drabbar alla i föreningen, dels 
att hans tid går åt till avfallshantering istället för att sköta om våra hus.  
 

 Gavlarna på hus G (NP 59-55) och C (NP 36-42 ) har undersökts avseende fuktskador 
motsvarande de som varit på NP 48. Omfogning planeras att ske under hösten. 

 

 Det är mycket råttor på gårdarna. Fällor har satts ut, en del vegetation kommer att tas bort och 
alla uppmanas att inte lämna kvar något som råttorna villh äta utomhus. 

 

 Ombyggnationen av Backpackers lägenheter beräknas vara klar vid årsskiftet. 
Kontakt med mäklare har tagits angående försäljningen av lägenheterna. 

 

 Under hösten kommer övernattningslägenheten att kunna bokas på samma sätt som 
tvättstugan via Aptus. Mer info kommer. 
 

 
Nästa styrelsemöte är den 20 november kl 18.00,  
- kom gärna förbi en halvtimme innan mötet och träffa styrelsen. 

http://www.blavalen.se/
mailto:styrelsen@blavalen.se
mailto:tsgbg@newsec.se

